Ca. xliij.
 Si acceperit hō vrozē
 et habuerit eā et n̄ in
 uenerit grām aū oculos ei⁹
 p̄pter aliquā fedicitatē scri
 bet libellū repudiij: ⁊ dabit
 in manu illius: et dimittet
 eā de domo sua. Cūq̄ egres
 sa alterū maritū duxerit: et
 ille q̄z oderit eaz: ⁊ dederitq̄
 ei libellū repudiij ⁊ dimise
 rit de domo sua vl̄ certe mō
 tuus fuerit n̄ potit por ma
 ritus recipere eā i vrozē: q̄a
 polluta ē et abominabilis fa
 cta coram dño nec peccare

e Scribet libellum repudiij licet repudiatio nō esset in
 iuncta: s̄ tñ p̄missio: scriptio tñ libelli repudiij bus erat
 iniuncta: ad hoc vt mulier libere possit alteri nubere si vel
 let. vnde dicit̄ Iosephus: q̄ forma libelli talis erat: Pro
 mitto tibi q̄ nunq̄ tecum huciam. Alij autē dicit̄ q̄ in li
 bello erat scripta cā repudiij. sed hoc nō videt̄ rōnabiliter
 dicit̄: q̄ aliquando causa erat occulta: vt pote fornicatio
 soli marito nota: ideo si hanc cāz vel p̄sēs in libello scri
 beret: eam diffamaret publicando p̄cni occultū p̄terea
 in litera dicit̄: q̄ iste libellus in manu mulieris repudia
 te dabat. et ideo nō est verisimile q̄ ibi aliquid exp̄fesse co
 tineret qd eēt in diffamationē mulieris. Sed magis hoc
 p̄ceptū de libelli datione vt fuisse datū in fauorem mul
 ieris repudiate. Nā dabatur ad hoc vt posset alteri nubere
 vt dicit̄: et: et ne maritus posset eā inuoluntariā ad se
 reuocare: et sic esset min⁹ p̄onius ad repudiā dū ipsam a
 p̄ncipio.

d Nec peccare facias terrā tuā. i. habitātes in terra tua
 q̄ si mulier bis repudiata: iterum nubere alteri: vel ma
 rito p̄iorit. p̄ter precedentia tanq̄ abominabilis possit
 defacili a marito interfici. Ad maiorē intellectum: eoz
 que dicta sunt: bic querit̄ vtrū repudiatio vrozis esset licē
 ta in veteri lege. dicendum q̄ sic in casu fornicationis: et
 in hoc p̄ueniunt omnes: loquēdo saltem de repudio q̄tū
 ad eoz. In alijs etiā casib⁹ dicit̄ aliqui q̄ erat licita ex
 dispensatione legis: sicut habere plures vrozēs. sicut enīz
 vntas vrozis est de dictamine nature sic ⁊ insepabilitas
 ⁊ ideo sicut illud fuit licitum: q̄ ab aam ⁊ a cob nō pecca
 uerūt: nec etiā dāuid qui post legem habuit plures vroz
 res: sic nec repudiātes peccabant. Itē lex vetus cessi nō
 conferebat grā in tantum peccatum dñi debet p̄m omnes

b̄ Non fenerabis fratri tuo ad vsuram ⁊c. s̄ alieno.
 istud est p̄missio nō licit̄: sed minus mali ad uitandū
 maius: s̄ ne fratres suos iudeos grauarent vsuris.
 c̄ Si uoueris. Hic p̄sequer̄ ordinat̄ rationa
 lis in vita politica. p̄ter respicit̄ fidelitatē: que p̄mo ⁊
 p̄ncipaliter habēda est ad deū. et hoc notat̄ cū dicit̄.
 c̄ Cū uoueris dño tuo tuo ⁊c. ad fidelitatē autē ho
 minis ad deū requirit̄ q̄ adimpleat qd ei p̄misit: s̄ q̄a
 votum nō est de bono necessario ad salutē: sed de bono
 superogationis: subditur. d̄ Si nolueris polliceri
 abiq̄ peccato cris. q̄ nō tenetur ad illud bonū nisi rō
 ne voti. sc̄do habēda est fidelitas ad p̄ximū. iō sub
 dicitur. ē Ingressus vineā p̄ximi tui ⁊c. quod intel
 ligitur de eo qui ingreditur vineam aut segetem p̄xi
 mi sui ad opandū. vt dicit̄ Ra. fa. et ideo ei p̄ceditur d̄
 fructibus comedere: nō tñ ad domū suam portare: q̄a
 hoc esset infideliter agere: p̄m exp̄posito: nostros in
 telligit̄ etiā de alijs: q̄ intēno legis erat inducere he
 breos ad amicabilem communicationem rerū suarum ad
 inimicem: et ideo lex p̄cessit in talib⁹ casib⁹: et p̄hibuit ex
 cessum. s̄. reparationem extra q̄ hoc ad inuiditatem
 et cupiditatem p̄tinet.